BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:           /QĐ-ĐHĐT             Đồng Tháp, ngày         tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trao học bổng cho sinh viên vượt khó học tốt, năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10/01/2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp, nay là

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 156/NQ-HĐT ngày 29/3/2024 của Hội đồng trường Trường

Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường

Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Kế hoạch số 9632/KH-ĐHĐT ngày 09/10/2024 của Trường Đại học

Đồng Tháp Phối hợp tổ chức chuỗi hoạt động UNITOUR 2024;

Xét đề nghị của các khoa về việc trao học bổng cho sinh viên vượt khó

học tốt, năm học 2024 - 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trao học bổng cho 10 sinh viên vượt khó học tốt, năm học 2024 - 2025

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mỗi suất học bổng trị giá 1.000.000đ, kinh phí cấp học bổng cho sinh viên

trích từ Quỹ Khuyến học của Chi hội Khuyến học Trường Đại học Đồng Tháp.

Điều 3. Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông, Trưởng phòng

Kế hoạch - Tài chính, Trưởng các đơn vị liên quan và sinh viên có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Cao Dao Thép

         KT.HIỆU TRƯỞNG

                                    PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CTSV&TT (Nhân).

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570410.000580TE3/XSHmGQaSkN0qxIJjPFSF6OKmKEQUyXJHn/tQyyInXxPBrECRzXqP36znKME8KiOj7y7gw/a/gJWwQtzBKQ8y1S7pXpOYPqj3cytYcwAm+3v4gwRWdRsqFCdBzlSp2BqDLAhCw0kfTEB1Y2SsBgiSCcYdqYMnMFRw5gWb5ZKsbntFG2xYHzyE94XgbhhIjhYagLtMr7BiacBqy6RzO5pDRcbcHx30yn+ZCsMD51EJczFYDgwPYDKk0hL78EgGhj446Loe9ywGPf44pEQD9IHN3ozc8/82oa0cYbIn5nkL0VRlhL37hlWcfrc9MQ1oNo30mfsHx7tfamgUPtpwVg==endSignD

DANH SÁCH SINH VIÊN NHẬN HỌC BỔNG VƯỢT KHÓ HỌC TỐT

NĂM HỌC 2024 – 2025
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-ĐHĐT ngày        tháng 10 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

TT MSSV Họ và tên Lớp Ngành
Số tiền

(VNĐ)

1 0023413707 Trần Ngọc Dư ĐHQTKD23C Quản trị Kinh doanh 1.000.000

2 0023411084 Lê Minh Thiện ĐHSTOAN23A Sư phạm Toán học 1.000.000

3 0023411643 Nguyễn Ngọc Mỹ Duyên ĐHSKHTN23E Sư phạm KHTN 1.000.000

4 0023410014 Nguyễn Khánh Tân ĐHSVAN23A Sư phạm Ngữ văn 1.000.000

5 0024415491 Lý Thị Huyền Trân ĐHGDMN24A Giáo dục Mầm non 1.000.000

6 0024418555 Nguyễn Trọng Phúc ĐHNTTS24B Nuôi trồng Thủy sản 1.000.000

7 0022412338 Nguyễn Văn Lý ĐHCTXH22A Công tác xã hội 1.000.000

8 0023410490 Phạm Tấn Phước ĐHGDCT23A Giáo dục Chính trị 1.000.000

9 0023413896 Đào Duy Khang ĐHCNTT23D-IT Công nghệ Thông tin 1.000.000

10 0021413225 Nguyễn Phú Thịnh ĐHSANH21C Sư phạm Tiếng Anh 1.000.000

Danh sách có 10 sinh viên./.

		cdthep@dthu.edu.vn
	2024-10-21T15:07:48+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-10-21T15:46:59+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-10-21T15:46:59+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-10-21T15:46:59+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-10-21T15:46:59+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-10-21T15:46:59+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-10-21T15:46:59+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu